
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

35.000,00R$                   

22/04/15 FATURA Nº: 024677315575 VIVO 44,99                             34.955,01                        

24/04/15 NOTA FISCAL 4106 MARCIO LEANDRO DEODATO AQUINO 6.000,00                        28.955,01                        

27/04/15 RECIBO Nº 01/15 JOSÉ BEZERRA DA SILVA 5.500,00                        23.455,01                        

27/04/15 RECIBO Nº 02/15 DORILENE FONSECA ROXO 2.500,00                        20.955,01                        

27/04/15 RECIBO Nº 03/15 EVANDRO RODRIGUES GOMES 2.400,00                        18.555,01                        

27/04/15 RECIBO Nº 04/15 ALAN COSTA DA SILVA 4.900,00                        13.655,01                        

28/04/15 NOTA FISCAL 1373946 LEILA CARINA DA COSTA PINHEIRO 3.200,00                        10.455,01                        

29/04/15 FATURA: 024702471456 TIM CELULAR S.A 32,90                             10.422,11                        

29/04/15 NOTA FISCAL Nº 2211 LEMANS LOCAÇÃO BOA VISTA LTDA 5.200,00                        5.222,11                          

30/04/15 NOTA FISCAL  003.551 KOTINSKI & CIA LTDA 5.240,00                        17,89-                               

35.017,89                     

35.000,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADOR ADBERTO VERAS -  ABRIL/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

TOTAL GASTO

VALOR A RECEBER


